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ÖN SÖZ

Çocuklar, yaşadığımız dünyada, geçmişten günümüze baktığımızda, hep en değer-
li varlık olarak görülmüştür. Yarının büyükleri olan çocuklarımızın bilgi, beceri, 
tecrübe ve teknolojiyle harmanlanmış bir eğitim alması her ebeveynin isteğidir. 
Çocuklara bilgi ve beceri aktarmak için okullar açılmış, buralarda eğitimler verile-
rek kültürlenmeleri sağlanmıştır. Okullarda verilen eğitim sonunda çocukların bilgi 
düzeylerini artırmalarının yanı sıra, hayatını idame ederken karakter, değer, beceri 
ve tutum gibi insani özellikleri de taşıması beklenir. Çünkü yaşadığımız dünyada 
sadece sahip olduğumuz bilgilerle tek boyutlu hareket edemeyiz. Olaylara çok bo-
yutlu bakabilmemiz için toplumun sahip olduğu değer ve tutumları da bilmemiz 
ona göre davranışlarımızı şekillendirmemiz gerekir. Eğitim sistemimizin başarısı 
sadece derslerden alınan puanlarla ölçülemez. Eğitim süreci sonucunda çocuğun, 
karakterli olması, toplumun değerlerine saygılı ve uyumlu olması da istenip bek-
lenmektedir. Çünkü eğitimin bir işlevi de istenmeyen davranışların ortadan kaldırı-
larak yeni ve istendik davranışların kazandırılmasını sağlamaktır.

En değerli hazinemiz olan çocuklarımızın maddi anlamda başarılarının yanı 
sıra, manevi anlamda da doygunluğa erişmeleri onların başarılarının yanında mutlu 
olmalarını da sağlayacaktır. Bu durumlardan yola çıkarak 21. Yüzyıl gereklilikleri 
olan bireyi çok boyutlu bilgiyle donanık yetiştirmek tabi ki çok önemlidir. Ama 
bunun yanında, bireyin yaşamından keyif alması yaptığı işi severek yapması, çev-
resiyle barışık olması, hoş görülü olması, iyiliksever olması, geleneklerine bağlı 
olması, tutarlı olması, açık fikirli olması, güvenilir olması, dürüst olması, doğayı ve 
insanları sevmesi gibi birçok değere sahip olarak yetişmesi de çok çok önemlidir. 
Çünkü bireyin toplumda kabul görüp onaylanması ve saygı duyulması daha çok 
insani değerlere dikkat etmesiyle ölçülür. Okul öncesi eğitim kademesi öğrencile-
rin davranışlarının şekillendirilmesinin en yoğun olduğu eğitim kademesidir. Bu 
yüzden karakter ve değer eğitiminin erken yaşlarda verilmesi öğrencinin davranışı 
pekiştirmesi ve içselleştirmesi bakımından önem arz etmektedir.

Bu eser, eğitimin çocuklara sadece bilgi yüklemekten ziyade karakter ve değer 
yönünden donatılmış çocukların yetiştirilmesini misyon edinmiş akademisyenler 
tarafından bu hedefe hizmet etmesi amacıyla hazırlanmıştır.

Birbirinden değerli birçok alan uzmanı hocamızın uzun soluklu çalışmalarının 
sunulduğu bu kitabın hazırlanmasında emeği geçen başta bölüm yazarı hocalarım 
olmak üzere Vizetek yayıncılık çalışanlarına da özverili çalışmalarından dolayı ayrı 
ayır çok teşekkür ediyorum. 

Bütün okuyucularımıza fayda sağlaması dileğimle.

Editör

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Selim ERDAMAR

Mart, 2023
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